
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ

Щодо анулювання свідоцтва 
персоналу з технічного 
обслуговування повітряних суден

Відповідно до частини шостої статті 49 Повітряного кодексу України, 
Правил видачі свідоцтв персоналу з технічного обслуговування повітряних 
суден (Part-66), затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 
від 27 липня 2011 року № 238, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 
18 серпня 2011 року за № 987/19725, та за результатом розгляду наданих 
ТОВ «МАУтехнік» документів (листи від 06.08.2018 № 01.01-292 та від 
29.08.2018 № 01.01-317), н а к а з у ю:

1. Анулювати свідоцтво персоналу з технічного обслуговування 
повітряних суден (Part-66) №UA.66.0295 Барчишена В. С. з дати підписання 
цього наказу.

Голова О. БІЛЬЧУК


